通大院医〔2015〕7号
关于开展2014-2015学年毕业实习第二轮次二级学科出科考试的通知
各附属医院、教学医院、实习医院及实习组：

按照《南通大学医学院临床实习教学工作规范》的要求，结合临床医学专业本科毕业实习计划，决定于2015年3月对临床医学专业本科实习学生实施2014-2015学年第二轮次二级学科出科考试。现将有关事宜通知如下：

一、理论考试安排

二级学科出科理论考试分为内科、外科、妇产科、儿科，具体考试科目按照各实习组报送的统计表进行，考试时间统一安排在3月16日（星期一）下午14:00-16:00，考试为网络化考试，共150道选择题。附属医院、第二附属医院学生回校参加机考，异地医院学生在医院考试，医院教学管理部门负责组织监考。

二、技能考核安排

技能考核时间为2015年3月中旬，由各医院教学管理部门负责组织，各教研室具体实施。

三、考试工作要求

（一）高度重视

出科考试工作关系到人才培养的质量，责任重大，请各医院务必高度重视，分管院领导及教学管理部门应做好考试的组织、督查工作，全院各有关部门、科室要全力支持、积极配合考试工作。

（二）严密组织

理论考试严格按照学院规定的时间统一进行，学院派员至各地进行巡考。医院科教部门负责落实考试所需的电脑及网络条件。技能考核要成立由内、外、妇产、儿科学教研室主任或副主任为组长的考核小组，按要求实施考试工作。

（三）考试成绩

理论考试的成绩占出科考试成绩的60%，技能考核成绩占40%。技能考核由医院科教部门于考试结束后一周内将成绩的纸质（加盖公章）和电子档报送至医学院临床实习办公室。总评成绩汇总后公布在医学院网站-临床实习-实习管理栏目中。

南通大学医学院

2015年3月2日
	  抄送：教务处，教学质量管理处。

	  南通大学医学院                   2015年3月2日

                                     （共印50份）